

Strona znajduje się w archiwum.

### Informacja w sprawie dofinansowania podręczników dla uczniów niewidomych oraz adaptacji podręcznika do klasy I szkoły podstawowej „Nasz elementarz”

Ministerstwo Edukacji Narodowej informuje o możliwości zapewnienia szkołom publicznym i niepublicznym do których uczęszczają uczniowie niewidomi, dofinansowania podręczników szkolnych/książek pomocniczych i ich wydruku oraz wykonania adaptacji podręcznika do klasy I szkoły podstawowej pt. „Nasz elementarz” do potrzeb uczniów niewidomych i słabowidzących, jak również uczniów niepełnosprawnych napotyających na trudności w uczeniu się i/lub komunikowaniu się, w tym niesłyszących i słabosłyszących, z upośledzeniem umysłowym, z autyzmem i afazją.

Przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego (wójtowie, burmistrzowie, prezydenci miast, starostowie powiatów, marszałkowie województw) zgłaszają zapotrzebowanie w przedmiotowym zakresie do 20 czerwca br. (zgodnie z załącznikiem) na adres elektronicznej skrzynki podawczej MEN.

Brak zgłoszenia zapotrzebowania na ww. podręczniki i/lub książki pomocnicze będzie rozumiany jako brak potrzeb w powyższym zakresie. Jednocześnie, MEN zlecił Uniwersytetowi Warszawskiemu wykonanie adaptacji podręcznika do klasy I szkoły podstawowej pt. „Nasz elementarz” do potrzeb uczniów niewidomych i słabowidzących, jak również uczniów niepełnosprawnych napotyających na trudności w uczeniu się i/lub komunikowaniu się, w tym niesłyszących i słabosłyszących, z upośledzeniem umysłowym, z autyzmem i afazją. Zaadaptowane podręczniki w wersji wydrukowanej będą przekazywane do szkół zgodnie ze złożonym przez szkoły zapotrzebowaniem w tym zakresie.

Dodatkowe informacje może uzyskać po numerem telefonu 22 34 74 670 lub mailem:

[Monika.Leszczynska@men.gov.pl](mailto:Monika.Leszczynska@men.gov.pl).

W załączeniu:

Pismo wraz z załącznikiem (dokument elektroniczny), przesłane z Ministerstwa Edukacji Narodowej.

# Pliki do pobrania

---



[Pismo z MEN](#)

177.21 KB



[załącznik](#)

66.66 KB

11.06.2014  
Data publikacji 11.06.2014

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Emilia Wojdyła

Osoba udostępniająca informację:  
Joanna Kasińska